2022 年 6 月 29 日

株式会社セイヒョー（本社：新潟市北区、代表取締役社長：飯塚 周一）は、

① 国内外への販路拡大

② ＳＮＳマーケティングの推進によるＷＥＢ販売の促進

を基本的な営業戦略として、当社製品の販売拡大に取り組んでおります。

猛暑が予想されるこの夏の展開において、②ＳＮＳマーケティングの推進によるＷＥＢ販売の促

進について進捗がございましたので、お知らせいたします。

【「もも太郎」特設ページの開設】

詳 細： 当社の主力製品である「もも太郎」の情報発信に特化した専用ページを開設

します。もも太郎を知っている方も知らない方も、思わず食べたくなるコン

テンツを用意いたしております。

公開時期： ７月上旬予定

特設ページ開設キャンペーンといたしまして、当社公式オンラインショップにて限定セット

の販売も予定いたしております。

なお、特設ページ公開に先駆けて当社では Twitter、Instagram の公式アカウントの運用

を本格化しております。Twitter 公式アカウントのフォロワー数は４月末日比較で 10 倍まで

増加しました。

当社では、地元新潟において７０年の長きに渡り愛されてきた同製品は、日本全国の消費者様

においても受け入れられる余地が大きいと考えており、SNS を通じた商品知名度の浸透、拡

大は今後当社の最優先課題であると位置づけ、WEBマーケティングに取り組んで参ります。

【報道関係の方のお問い合わせ先】

株式会社セイヒョー 経営企画室     MAIL info@seihyo.co.jp / TEL 025-386-9988

【お客様のお問い合わせ先】

 株式会社セイヒョー お客様相談室（フリーダイヤル）TEL 0800-500-0144（平日 9：00～17：00）

もも太郎特設ページ開設のお知らせ

News Release

mailto:info@seihyo.co.jp